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SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2016-03-08

Fuseau horaire
Eastern Standard Time
EST

Specified Herein - Précisé dans les présentes

Destination: Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(613) 545-8067

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services / Travaux 
publics et services gouvernementaux
Kingston Procurement
Des Acquisitions Kingston
86 Clarence Street, 2nd floor
Kingston
Ontario
K7L 1X3

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Plafonnier à DEL
Solicitation No. - N° de l'invitation
W0125-15J006/A

Client Reference No. - N° de référence du client

W0125-15-J006
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$KIN-615-6827

File No. - N° de dossier

KIN-5-44221 (615)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Denbeigh, Andrew
Telephone No. - N° de téléphone

(613) 484-1586 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

kin615
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2016-02-18
Date 
001
Amendment No. - N° modif.
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Modification nº 001 à l’appel d’offres nº W0125-15J006/A – Luminaires à DEL 
 
La présente modification vise : 
 

1. À afficher des questions reçues de fournisseurs et les réponses de TPSGC; 
2. À modifier l'appel d'offres, au besoin. 

 
1. 
 
Question 1 :  La date requise de livraison du 31 mars 2016 est-elle ferme?  
 
Réponse 1 :  Oui. Nous souhaitons procéder à l’évaluation rapidement et un contrat sera conclu peu 

de temps après la clôture de l'appel d'offres. 
 
Question 2 :  Serait-il possible de faire une livraison partielle le 31 mars 2016 ou avant le 31 mars 

2016 et de prévoir une date de livraison plus tard pour le reste?  
 
Réponse 2 :  Non.  
 
Question 3 :  Est-il plus avantageux de fournir à l’utilisateur final une solution qui offre un meilleur 

rendement (p. ex. une efficacité accrue)?  
 
Réponse 3 :  Non, veuillez faire votre proposition selon l'appel d'offres.  
 
Question 4 : En Annexe A – Besoin, Article 2.4.4, il est écrit que: «La valeur de la durée de vie 

nominale L70 du luminaire à DEL doit être fournie par un laboratoire d’essais 
indépendant, selon la norme IES LM-80-08 et pour l’ensemble d’éclairage prévu. Durée 
de vie minimale acceptable : 100 000 h.» Est-ce que ce paramètre pourrait être réduit à 
«un minimum acceptable de 94,000 h.»? 

 
Réponse 4 : Non. Le minimum doit être respecté conformément aux exigences opérationnelles. 
 
Question 5 :  La puissance d’entrée totale pour l’article 1 est de 160 watts maximum et la puissance 

d’entrée totale pour l’article 2 est de 350 watts maximum. Peut-on offrir des produits qui 
sont en dessous de ce maximum? 

 
Réponse 5 : Oui, vous le pouvez. Les plafonniers doivent rencontrer toutes les spécifications, s’ils le 

peuvent tout en ayant une puissance d’entrée totale sous ce maximum, cela est 
acceptable. 

 
Question 6 : Veuillez préciser le flux lumineux minimum initial pour les luminaires pour hauts plafonds 

de 160 W et de 350 W séparément.  
 
Réponse 6 :  160 W - Flux lumineux initial (conformément à la norme IES LM-79-08) d’au moins 

12 000 lumens pour l’ensemble d’éclairage prévu.  
 350 W - Flux lumineux initial (conformément à la norme IES LM-79-08) d’au moins 

36 000 lumens pour l’ensemble d’éclairage prévu. 
 
 Une erreur a été commise dans l'appel d'offres. Elle sera révisée pour tenir compte de ce 

qui précède. 
2A. 
 
Voir :  Annexe A – Besoin, article 2.3 – Caractéristiques d’éclairage, 2.3.4 
À supprimer  dans son intégralité  
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Insérer :  2.3.4 Flux lumineux initial (conformément à la norme IES LM-79-08) d’au 
moins 12 000 lumens pour l’ensemble d’éclairage prévu.  

 
2B. 
  
Voir :  Annexe A – Besoin, Article 3  
À supprimer  dans son intégralité  
Insérer :  
 
3.  Article 2 : Plafonnier à DEL pour plafonds hauts – Caractéristiques techniques  
 
L’article 2 doit posséder les mêmes caractéristiques que celles de l’article 1, exception faite du flux 
lumineux initial et de la puissance d’entrée totale, qui doit plutôt être inférieure ou égale à 350 W. Le flux 
lumineux initial (conformément à la norme IES LM-79-08) d’au moins 36 000 lumens pour l’ensemble 
d’éclairage prévu. 
 
 

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DEMEURENT INCHANGÉES. 
 


